Phụ lục XI

BÁO CÁO VỀ CÔNG TÁC QUẢN LÝ HÓA CHẤT, CHẾ PHẨM DIỆT CÔN TRÙNG, DIỆT KHUẨN DÙNG TRONG LĨNH VỰC GIA DỤNG VÀ Y TẾ

	UBND TỈNH……
SỞ Y TẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …./…..
	….., ngày …. tháng …. năm ….

BÁO CÁO

Công tác quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế năm ...

Kính gửi: Bộ Y tế (Cục Quản lý môi trường y tế)

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH

1. Các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn.

2. Công tác truyền thông, phổ biến pháp luật

3. Các hoạt động phối hợp liên ngành về quản lý hóa chất chế phẩm.

4. Các thủ tục hành chính thực hiện tại đơn vị:

	STT
	Thủ tục hành chính
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1.
	Công bố đủ điều kiện sản xuất chế phẩm
	Cơ sở

	2.
	Công bố đủ điều kiện thực hiện kiểm nghiệm
	Cơ sở

	3.
	Công bố đủ điều kiện thực hiện khảo nghiệm
	Cơ sở

	4.
	Công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm
	Cơ sở

II. CÔNG TÁC THANH TRA, KIỂM TRA

1. Xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra.

2. Số cơ sở được thanh tra, kiểm tra theo kế hoạch, đột xuất (nếu có), trong đó:

a) Số cơ sở sản xuất;

b) Số cơ sở mua bán;

c) Số cơ sở sử dụng;

d) Số cơ sở kiểm nghiệm;

đ) Số cơ sở khảo nghiệm;

e) Số cơ sở cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm.

3. Số cơ sở bị xử phạt vi phạm- hành chính, trong đó:

a) Số cơ sở sản xuất;

b) Số cơ sở mua bán;

c) Số cơ sở sử dụng;

d) Số cơ sở kiểm nghiệm;

đ) Số cơ sở khảo nghiệm;

e) Số cơ sở cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm.

4. Số cơ sở vi phạm chuyển cơ quan điều tra (nếu có):

III. TỒN TẠI, HẠN CHẾ

Nêu những tồn tại, thuận lợi và khó khăn trong tổ chức triển khai thực hiện công tác quản lý nhà nước về hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế.

IV. KIẾN NGHỊ ĐỀ XUẤT

Nêu kiến nghị, đề xuất giải pháp khắc phục khó khăn.

Nơi nhận:
- ….
	GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
(Ký tên và đóng dấu)